

Folketingets Forhandlinger. (250)

3985

7. Febr. 1908: 3. Beh. af Lovf. om Toldafgifterne m. m.

3986

35) „80 Øre“ ændres til „70 Øre“.
Til Løbe-Nr. 206.

36 a) I Linie 4 rettes „7“ til „6,5“. Anmærkningen „4 Aar efter . . . pr. Kg.“ bortfalder. I Parentesen („Til Raffinaderibrug pCt.“), Linie 2, rettes „5,5“ til „5,9“.
Til Løbe-Nr. 212.

36 b) Underændringsforslag.

Af *Bjerre*:

Til Ændringsforslag Nr. 36 a i Slutningen føjes følgende: „og efter „96 pCt.“ indskydes: „Dog kan der til de bestaaende Raffinaderier, der vare i Virksomhed den 1. Januar 1908, og som ikke ere Ejere, Forpagtere eller paa nogen Maade staa i Kontraktforhold til indenlandsk Roesukkerproduktion, indføres 4,5 Millioner Kg. aarlig indtil 1. Januar 1917 til en Told af 5,2 Øre pr. Kg.“

Af *Finansministeren*:

37) I Henvisningen efter Løbe-Nr. 214 ændres: „som Syltetøj, se „Spisevarer““ til: „se under „Frugter““.
Til Varegruppen „Sukker, Mallas og Sirup“.

38) Løbe-Nr. udgaar, og dets Tekst tilføjes den nedenfor anførte Henvisning til „Apotekervarer“.
Til Løbe-Nr. 216.

39) „80 Øre“ ændres til „70 Øre“.
Til Løbe-Nr. 245.

40) „80 Øre“ ændres til „70 Øre“.
Til Løbe-Nr. 247.

41) „80 Øre“ ændres til „70 Øre“.
Til Løbe-Nr. 254.

42) Efter „alle Slags“ tilføjes: „herunder Kloroform“.
Til Løbe-Nr. 262.

43) „80 Øre“ ændres til „70 Øre“.

Til Løbe-Nr. 263.

44) I 6te Linie efter „Sø“ indsættes Ordene: „eller af Søvand paa Rejsen beskadigede Varer, for saa vidt det gennem optagen Søforklaring godtgøres, at den Beskadigelse, Varerne have lidt, er forårsaget ved et det paagældende Skib overgaaet Havari,“.
Litra c.

Til § 2.

45) Efter Paragraffen indsættes følgende Anmærkning:
„Anm. Alle Varer, der bevislig ere producerede paa de dansk-vestindiske Øer, eller tilvirkede paa Øerne af disses Produkter, og som fra Øerne direkte indføres hertil, fritages for 33 $\frac{1}{3}$ pCt. af den i nærværende Lov fastsatte Told.“